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Letnie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Œwidnik, 13. - 14.6.2009

Konkurencja 16 Mê¿czyzn, 50m grzbietowy Open
13.6.09 - 16:22 Wyniki
RO Lubelskiego 25.98 SIEMBIDA Mariusz LULUB Ateny 2.6.99
Top Times Polska 25.27 KIZIEROWSKI Bartosz POWAR Ostrowiec Œw. 23.5.09
RO 12 32.57 CHOJAK Rafa³ WIPUL Warszawa 7.12.07
RO 13 32.60 CHOJAK Rafa³ WIPUL Munich (GER) 8.3.08
RO 14 30.01 HA£ACZKIEWICZ Pawe³ WIPUL Drzonków 7.7.07
RO 15 28.73 ŒWITKOWSKI Jan SKLUB Ostrowiec Œw. 23.5.09
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KOTOWICZ Jan 91 Lublinianka 28.65 653
2. HA£ACZKIEWICZ Pawe³ 93 Wis³a Pu³awy 29.46 601 SC 1
3. WÊGIER Grzegorz 89 Orlik Lublin 29.46 601 SC 2
4. CZARNECKI Miko³aj 89 Orlik Lublin 30.10 563
5. WASIL Sebastian 94 Avia Œwidnik 30.29 553
6. DOBROWOLSKI Patryk 92 Orlik Lublin 30.70 531
7. GRACZYK Przemys³aw 92 Orlik Lublin 32.18 461
8. JANICKI Mateusz 96 Skarpa Lublin 32.45 450
9. MOGIELNICKI Eryk 94 Orka Zamoœæ 32.61 443

10. MROZIK Jakub 92 Orlik Lublin 32.86 433
11. SZYD£OWSKI Adrian 92 Orlik Lublin 32.94 430
12. SKUBICHA Konrad 92 Orlik Lublin 33.29 416
13. WÊGRZYNIAK £ukasz 92 Huragan Miêdzyrzec 33.37 413
14. LESZMAN Sebastian 97 Avia Œwidnik 33.69 402
15. HO£UB Jan 96 Avia Œwidnik 33.72 401
16. CHOJAK Rafa³ 95 Wis³a Pu³awy 33.84 396
17. KLIZA Adrian 95 Avia Œwidnik 34.08 388
18. ZIÓ£KOWSKI Adrian 95 Orlik Lublin 34.30 381
19. LEONARCIK Kuba 94 Wis³a Pu³awy 34.53 373
20. POP£AWSKI Micha³ 94 Wis³a Pu³awy 35.57 341
21. HA£ACZKIEWICZ Tomasz 78 Wis³a Pu³awy 35.68 338
22. WIAK Jakub 95 Orlik Lublin 35.88 333
23. BASIUK Maciej 96 Avia Œwidnik 37.00 303
24. RADLIÑSKI Ignacy 96 Orka Zamoœæ 37.53 291
25. KUROWSKI Olaf 97 Lublinianka 38.09 278
26. KOMOSA Mateusz 95 Avia Œwidnik 38.85 262
27. MICHALSKI Bartosz 96 Orlik Lublin 39.49 249
28. ZIÓ£KOWSKI Mateusz 96 Orlik Lublin 39.58 248
29. GRZYWA Karol 97 Fala Kraœnik 39.62 247
30. BARTUZI Patryk 96 Wis³a Pu³awy 39.78 244
31. D£UTKOWSKI Jakub 96 Orka Zamoœæ 41.64 213
32. GO•DZIUK S³awomir 96 Fala Kraœnik 43.09 192

DYSKW. LACHOWICZ Konrad 97 Avia Œwidnik

14 - 15 lat

1. WASIL Sebastian 94 Avia Œwidnik 30.29 553
2. MOGIELNICKI Eryk 94 Orka Zamoœæ 32.61 443
3. CHOJAK Rafa³ 95 Wis³a Pu³awy 33.84 396
4. KLIZA Adrian 95 Avia Œwidnik 34.08 388
5. ZIÓ£KOWSKI Adrian 95 Orlik Lublin 34.30 381
6. LEONARCIK Kuba 94 Wis³a Pu³awy 34.53 373
7. POP£AWSKI Micha³ 94 Wis³a Pu³awy 35.57 341
8. WIAK Jakub 95 Orlik Lublin 35.88 333
9. KOMOSA Mateusz 95 Avia Œwidnik 38.85 262
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Letnie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Œwidnik, 13. - 14.6.2009

Konkurencja 16, Mê¿czyzn, 50m grzbietowy

12 - 13 lat

1. JANICKI Mateusz 96 Skarpa Lublin 32.45 450
2. LESZMAN Sebastian 97 Avia Œwidnik 33.69 402
3. HO£UB Jan 96 Avia Œwidnik 33.72 401
4. BASIUK Maciej 96 Avia Œwidnik 37.00 303
5. RADLIÑSKI Ignacy 96 Orka Zamoœæ 37.53 291
6. KUROWSKI Olaf 97 Lublinianka 38.09 278
7. MICHALSKI Bartosz 96 Orlik Lublin 39.49 249
8. ZIÓ£KOWSKI Mateusz 96 Orlik Lublin 39.58 248
9. GRZYWA Karol 97 Fala Kraœnik 39.62 247

10. BARTUZI Patryk 96 Wis³a Pu³awy 39.78 244
11. D£UTKOWSKI Jakub 96 Orka Zamoœæ 41.64 213
12. GO•DZIUK S³awomir 96 Fala Kraœnik 43.09 192

DYSKW. LACHOWICZ Konrad 97 Avia Œwidnik


